BMV PRO EC
Wentylatory dachowe
WENTYLATORY
DACHOWE BMV PRO EC
Wszystkie prawa zastrzeżone.
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. Brookvent Polska sp. z o.o. nie
ponosi żadnej odpowiedzialności za błędy powstałe w publikacji oraz zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Spis treści

OPIS
Tłumiki akustyczne sztywne TLS
opis
Ød1
nom
[mm]
D
nom
[mm]
L
[mm]
tłumienie [dB]
dla częstotliwości [Hz] waga
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
TLS-50-100-600 100 200 650 9 17 30 45 49 27 29 3
TLS-50-100-900 100 200 950 12 19 32 48 51 29 31 5
TLS-50-100-1200 100 200 1250 15 23 35 50 54 32 34 6
TLS-50-125-600 125 224 650 8 15 27 41 45 24 25 4
TLS-50-125-900 125 224 950 11 18 29 44 47 26 28 7
TLS-50-125-1200 125 224 1250 14 21 32 46 50 29 31 7
TLS-50-160-600 160 250 650 7 14 24 37 39 21 22 6
TLS-50-160-900 160 250 950 10 16 26 40 42 23 25 8
TLS-50-160-1200 160 250 1250 13 19 29 42 44 26 27 8
TLS-50-200-600 200 300 650 6 11 20 35 35 19 20 7
TLS-50-200-900 200 300 950 8 13 23 38 38 22 23 10
TLS-50-200-1200 200 300 1250 11 17 26 41 41 25 26 11
TLS-50-250-600 250 355 650 5 11 19 30 28 16 18 11
TLS-50-250-900 250 355 950 8 13 22 33 31 19 20 14
TLS-50-250-1200 250 355 1250 11 17 25 35 34 21 23 17
opis
spadek ciśnienia [Pa]
dla prędkości przepływu [m/s]
2 4 6 8 10
TLS-50-100-600 0,37 1,47 5,88 9,18 13,22
TLS-50-100-900 0,40 1,61 6,45 10,08 14,52
TLS-50-100-1200 1,00 2,00 8,00 13,00 19,00
TLS-50-125-600 0,30 1,20 4,80 7,50 10,80
TLS-50-125-900 0,34 1,34 5,38 8,40 12,10
TLS-50-125-1200 0,00 2,00 8,00 12,00 18,00
TLS-50-160-600 0,25 1,02 4,07 6,36 9,16
TLS-50-160-900 0,29 1,15 4,61 7,20 10,37
TLS-50-160-1200 0,00 2,00 7,00 10,00 15,00
TLS-50-200-600 0,18 0,72 2,88 4,50 6,48
TLS-50-200-900 0,22 0,86 3,46 5,40 7,78
TLS-50-200-1200 0,00 1,00 5,00 8,00 12,00
TLS-50-250-600 0,19 0,77 3,07 4,80 6,91
TLS-50-250-900 0,23 0,91 3,65 5,70 8,21
TLS-50-250-1200 0,35 1,39 5,57 8,70 12,53
TLS-50 - 50 mm izolacji
SPADKI CIŚNIEŃ
TLS-50 - 50 mm izolacji
WYMIARY
33 brookvent.pl

Obudowę filtru kanałowego KFO stanowi skrzynka
z blachy stalowej ocynkowanej zamykana od góry
na zatrzaski. Obudowa posiada króćce montażowe
z uszczelkami z gumy EPDM. Specjalna konstrukcja
filtru KFO umożliwia swobodną wymianę wkładu
filtrującego. W standardzie dostarczony jest z filtrem
klasy EU3. Filtr kanałowy KFO może być wyposażony
w wkład filtrujący klasy EU3 lub EU5. Istnieje
możliwość zamówienia wkładu filtrującego
w postaci filtru ramkowego KFO-I lub filtru
plisowanego KFO-W, który posiada matę
filtracyjną zabezpieczoną siatką z drutu stalowego
ocynkowanego.
WYMIARY
Typ Qd (mm) AxA (mm) B (mm)
KFO-100 100 160 150
KFO-125 125 180 150
KFO-160 160 210 150
KFO-200 200 250 150
KFO-250 250 300 150
Przykład oznaczenia
Kod produktu:                                                     KFO - 160
typ
średnica